INDICAÇÃO Nº 1186/2013
Solicita recapeamento da Rua Prof. Germano Negrini, trecho da Rua Rui Barbosa à Rua Sete de Setembro, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o recapeamento asfáltico da Rua Prof. Germano Negrini, trecho da Rua Rui Barbosa à Rua Sete de Setembro, Centro.
JUSTIFICATIVA:

O atendimento à solicitação é medida que se faz necessária e urgente, tendo em vista as precárias condições de tráfego na referida via.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de junho de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

(CEARÁ)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/06/2013 - 14:22:30 04890/2013
/mabc/mcr

Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário